
UCHWAŁA NR VII/III/19/24
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Wejherowskiego do Stowarzyszenia „Pomorskie w Unii Europejskiej”

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „f” oraz art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107),

Rada Powiatu Wejherowskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

Powiat Wejherowski wyraża wolę przystąpienia do Stowarzyszenia „Pomorskie w Unii Europejskiej”.

§ 2.

Powiat Wejherowski deklaruje, że będzie uiszczał składkę członkowską.

§ 3.

Wykonanie uchwały oraz wyznaczenie przedstawicieli reprezentujących Powiat Wejherowski
w Stowarzyszeniu powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Wejherowskiego

Krzysztof Bober

Id: 5B5AAF65-BC73-42F7-AEC8-278904133715. Podpisany Strona 1


